Pořadatelem, všechny záležitosti týkající se zajištění Koncertu.

Ill. FINANČNÍ VYROVNÁNÍ

Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit Agentuře za zajištění hudební produkce částku
...................................................................................340 000,- Kč+ 21 % DPH
slovy: tři sta čtyřicet tisíc korun českých + DPH.
Tato částka zahrnuje odměnu za provedení uměleckých výkonů a dopravu v rámci Koncertu.
Dohodnutá částka bude pořadatelem uhrazena Agentuře převodem na její účet na základě jí
vystavené faktury, se splatností nejpozději do 06.09.2025.